

Elcoteq SE:n osavuositarkastus tammi–maaliskuu 2011 (tilintarkastamaton)

Liikevaihto 191,4 milj. euroa, liiketulos parani liikevaihdon laskusta huolimatta

- Liikevaihto tammi–maaliskuussa 2011 oli 191,4 miljoonaa euroa (220,5 tammi–maaliskuussa 2010)
- Liiketulos oli -11,1 miljoonaa euroa (-12,9) ja ilman uudelleenjärjestelykuluja -9,6 miljoonaa euroa (-10,6)
- Tulos ennen veroja -20,9 miljoonaa euroa (63,0)
- Osakekohtainen tulos (EPS) -0,62 euroa (1,21)
- Rahavirta investointien jälkeen -12,2 miljoonaa euroa (-23,3)
- 12 edelliseltä kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) -1,3 % (11,4 %)
- Korollinen nettovelka 25,0 miljoonaa euroa (103,7)
- Nettovelkaantumisaste 0,3 (1,0)
- Omavaraisuusaste 21,6 % (19,4 %)

Katsauksen selostusosassa vertailulukuina on käytetty edellisvuoden vastaavan jakson lukuja, ellei toisin mainita.

Elcoteqin toimitusjohtaja Jouni Hartikainen:

”Vuosi alkoi vaihtelevissa tunnelmissa. BroadTech Inc:n hankinnan saattaminen päätökseen osoitti, että uuden elinkaaristrategiamme toteutus on alkanut vahvasti. Myös EMS-liiketoimintaan liittyvä volyymien vaihtelun kausiluonteisuus oli ennustettavissa ja odotustemme mukaista, mutta volyymikehitys jälkimarkkinapalveluliiketoiminnassa jäi selvästi odotuksistamme. Kahden suurimman AMS-asiakkaan liiketoimintavolyymit sekä Amerikassa että osittain Euroopassa olivat odottamattoman pieniä, mikä johtui samanaikaisista toisistaan erillisistä tapahtumista.

Kielteinen kehitys osoittaa selvästi, että AMS-asiakaskuntamme ei ole vielä riittävän tasapainoinen. Yhdysvalloissa toimivan BroadTechin äskettäinen hankinta parantaa tilannetta omalta osaltaan: yhdessä nykyisen Meksikon palvelukeskuksemme kanssa se on parantanut palveluvalikoimaamme merkittävästi Pohjois-Amerikassa ja se nopeuttaa liiketoimintamme kehittymistä alueella olemassa olevien että uusien asiakkaiden kanssa. Ensimmäisen kvartaalin volyymien heikosta kehittymisestä huolimatta olemme sitä mieltä, että uusien palveluratkaisujen kysyntä ja tarve eivät ole muuttuneet.

Vaikka voimme olla tyytyväisiä kustannustasomme ja kustannuskilpailukykykymme kehittymiseen yleensä, niiden tuottamien lopputulosten nopeus ei tyydytä. Pystyimme parantamaan liiketulosta pienemmällä liikevaihdolla, mutta emme riittävän nopeasti. Luvuistamme on nähtävissä hyvin selvästi, että meneillään ollut muutos on iskenyt meihin suhteellisesti kovimmin Aasiassa, jossa liiketoimintavolyymit olivat erittäin pienet. Emme ole yksinkertaisesti pystyneet korvaamaan suuren volyymin liiketoimintaa sujuvasti uudella liikevaihdolla, johon aktiivisesti pyrimme – uusista asiakkuuksista ja niihin liittyvästä kasvusta huolimatta”, Hartikainen sanoo.

Liikevaihto ja tulos

Elcoteqin liikevaihto oli 191,4 miljoonaa euroa tammi–maaliskuussa (220,5 miljoonaa euroa tammi–maaliskuussa 2010). Liiketappio oli -11,1 miljoonaa euroa (-12,9) ja ilman uudelleenjärjestelykuluja -9,6 miljoonaa euroa (-10,6).

Konsernin nettorahoituskulut olivat -9,9 miljoonaa euroa (nettorahoitustuotot 75,9 miljoonaa euroa tammi-maaliskuussa 2010). Tulos ennen veroja oli -20,9 miljoonaa euroa (63,0) ja tilikauden tulos oli -19,7 miljoonaa euroa (40,0). Osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,62 euroa (1,21).

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat tammi-maaliskuussa 2,3 miljoonaa euroa (3,0) eli 1,2 % liikevaihdosta (1,4 %). Poistot olivat 5,5 miljoonaa euroa (10,2). Tuotantokapasiteetin käyttöasteen nostamiseksi investoinnit vähennettiin minimiin.

Maaliskuussa konserni osti 100 % USA:ssa, Teksasin osavaltiossa sijaitsevan, jälkimarkkinapalveluita (AMS) tarjoavan yrityksen BroadTech Inc:n osakkeista. BroadTech tarjoaa tietoliikenne- ja kulutuselektroniikkateollisuuden asiakkailleen korjaus- ja kunnostuspalveluja sekä niihin liittyviä logistiikka- ja tiedonhallintaratkaisuja. BroadTechin hankinta vahvistaa entisestään Elcoteqin AMS-palvelutarjontaa Yhdysvalloissa ja toimii maailmanlaajuisena alustana Elcoteqin jälkimarkkinapalveluihin liittyvien logistiikkapalvelujen ja nopean kiertoajan korjauspalvelujen kehittämisessä.

Tase, rahoitus ja rahavirta

Rahavirta investointien jälkeen oli -12,2 miljoonaa euroa (-23,3). Konsernilla oli myytyjä myyntisaamisia maaliskuun 2011 lopussa 66,2 miljoonaa euroa (ei myytyjä myyntisaamisia maaliskuun 2010 lopussa). Negatiivinen rahavirta johtui pääasiassa liiketappiosta ja nettorahoituskuluista.

Maaliskuun 2011 lopussa Elcoteqilla oli rahavaroja yhteensä 51,0 miljoonaa euroa (90,9 miljoonaa euroa vuoden 2010 lopussa ja 69,8 miljoonaa euroa maaliskuun 2010 lopussa). Yhtiö pienensi syndikoitua luottolimiittiä 73,5 miljoonasta eurosta 48,5 miljoonaan euroon maaliskuussa 2011. Luottolimiitti oli täysin käytössä. Limiitti erääntyy 30.6.2011.

Konsernin korollinen nettovelka oli maaliskuun lopussa 25,0 miljoonaa euroa (103,7). Omavaraisuusaste oli 21,6 % (19,4 %) ja velkaantumisaste 0,3 (1,0). Kahdeltatoista edelliseltä kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli -1,3 % (11,4 %).

Strategiset liiketoimintasegmentit

Elcoteqilla on kaksi strategista liiketoimintasegmenttiä: elektroniikan valmistuspalvelut (EMS) ja jälkimarkkinapalvelut (AMS). Vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä EMS-liiketoimintasegmentin osuus konsernin liikevaihdosta oli 91 % (88 %) ja AMS-liiketoimintasegmentin osuus 9 % (12 %).

EMS-liiketoimintasegmentin liikevaihto oli 173,9 miljoonaa euroa (193,6). Liikevaihdon lasku osoittaa, että uusilla asiakkuuksilla pystyttiin korvaamaan vain osittain yhden keskeisen, suuren volyymin kokoonpanotoiminnan tuotannon vähentyminen. Segmentin liiketappio oli -4,1 miljoonaa euroa (-6,6) ja ilman uudelleenjärjestelykuluja -2,6 miljoonaa euroa (-4,5).

AMS-liiketoimintasegmentin liikevaihto oli 17,5 miljoonaa euroa (27,0). Tulos oli pääasiassa seurausta yhtiön yhden keskeisen amerikkalaisen AMS-keskuksen volyymien puutteesta. Segmentin liiketappio oli -2,0 miljoonaa euroa (2,4) ja ilman uudelleenjärjestelykuluja -2,0 miljoonaa euroa (2,4).

Henkilöstö

Maaliskuun 2011 lopussa konserni työllisti 7 488 (10 545) henkilöä. Henkilöstön maantieteellinen jakauma oli seuraava: Eurooppa 3 545 (3 867), Aasia 1 530 (3 043) ja Amerikka 2 413 (3 635). Elcoteqin suorassa palveluksessa olevan henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tammi-maaliskuussa oli 6 624 (10 024).

Taseen vahvistaminen

Maaliskuussa 2011 Magyar Export-Import Bank Zrt -pankki päätti myöntää yhtiön unkarilaiselle tytäryhtiölle viiden vuoden vientirahoitusluoton. Rahoitusluoton määrä on 100 miljoonaa euroa, ja luoton käyttäminen riippuu yhtiön unkarilaisen tytäryhtiön viennin määrästä. Rahoitusluoton dokumentaation viimeistely on meneillään ja rahoituksen uskotaan olevan käytettävissä kuluvan kvartaalin aikana, kuten on ilmoitettu.

Yhtiö jatkaa neuvotteluita muista pitkäaikaisista rahoitusluotoista sekä uusista pääomasijoituksista tai vastaavista eri luottolaitosten ja sijoittajien kanssa.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Maaliskuun 2011 lopussa yhtiöllä oli 32 939 185 osaketta ja 9 801 osakkeenomistajaa. Hallintarekisterissä ja ulkomaalaisten rekisteröimiä A-osakkeita oli yhteensä 3 999 665 kappaletta.

Varsinaisen yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen 28.4.2011 päätökset

Elcoteq SE:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 28.4.2011 Luxemburgissa. Kokous vahvisti konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelman ja taseen tilivuodelta 2010 sekä myönsi vastuuvapauden yhtiön hallitukselle ja tilintarkastajalle. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen, jonka mukaan osinkoa ei jaeta tilikaudelta 1.1.-31.12.2010.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten lukumäärä on viisi (5), ja valitsi seuraavat jäsenet uudelleen hallitukseen: Pauli Aalto-Setälä, Hannu Krogerus, Paul Pauku, François Pauly ja Jorma Vanhanen.

Hallituksen jäsenistä Aalto-Setälä, Krogerus, Pauku ja Pauly ovat riippumattomia sekä yhtiöstä että yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista, ja he edustavat yli puolta hallituksen kokoonpanosta.

Tilintarkastaja

Hallituksen tarkastusvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti yhtiön tilintarkastajaksi tilikaudelle 2011 valittiin KPMG Audit S.à.r.l. päävastuullisena tilintarkastajanaan Philippe Meyer. Tilintarkastuksesta maksetaan palkkio kohtuullisen laskun mukaan.

Elcoteq SE:n hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset

Elcoteq SE:n hallitus piti järjestäytymiskokouksensa torstaina 28.4.2011. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Jorma Vanhasen ja varapuheenjohtajakseen Hannu Krogeruksen.

Hallitus nimitti seuraavat valiokunnat ja niiden jäsenet yhtiön yhtiöjärjestyksen 40. artiklan mukaisesti:

Tarkastusvaliokunta. Valiokunnan jäseniksi valittiin Pauli Aalto-Setälä, Hannu Krogerus, Paul Pauku ja François Pauly. Valiokunnan puheenjohtajaksi valittiin Hannu Krogerus.

Palkitsemisvaliokunta. Valiokunnan jäseniksi valittiin Pauli Aalto-Setälä, Hannu Krogerus, Paul Pauku ja François Pauly. Valiokunnan puheenjohtajaksi valittiin Hannu Krogerus.

Nimitysvaliokunta. Valiokunnan jäseniksi valittiin Antti Piippo, Henry Sjöman, Juha Toivola ja Jorma Vanhanen. Valiokunnan puheenjohtajaksi valittiin Jorma Vanhanen.

Hallitus perusti nimitysvaliokunnan merkittävien osakkeenomistajien yhtiökokouksessa tekemän suosituksen pohjalta. Nimitysvaliokuntaan valittiin hallituksen ulkopuolisia jäseniä, jotka edustavat merkittäviä

osakkeenomistajia, sekä riippumaton asiantuntija. Valiokuntaan hallituksen ulkopuolelta valitut henkilöt ovat Antti Piippo, Henry Sjöman ja Juha Toivola. Yhtiön hallituksesta valiokuntaan nimettiin hallituksen puheenjohtaja Jorma Vanhanen.

Uudelleenjärjestelyohjelma

Elcoteq jatkaa uudelleenjärjestelytoimenpiteitä maailmanlaajuisessa organisaatiossaan, millä on vaikutusta yhtiön useisiin palvelukeskuksiin. Vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä yhtiön Pekingin palvelukeskuksessa tehtiin uudelleenjärjestelytoimenpiteitä kustannustehokkuuden parantamiseksi entisestään.

Muutoksia Elcoteqin johdossa

Olli-Pekka Vanhanen nimitettiin talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.1.2011 alkaen. Markus Skrabb nimitettiin lakiasiaainjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.2.2011 alkaen.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiö toimii paljon käyttöpääomaa sitovassa liiketoimintaympäristössä, jossa riittävän rahoituksen saaminen ja järjestäminen on riskitekijä. Hallitus on arvioinut yhtiön rahoitustarpeita yhtiön liiketoimintasuunnitelman perusteella. Yhtiön kyky toteuttaa liiketoimintasuunnitelmaansa on vahvasti riippuvainen velkarahoituksen saatavuudesta, käyttöpääoman ja käteisvarojen paremmasta hallinnasta sekä kyvystä vakauttaa rahoitusrakenne, mukaan lukien oman pääoman vahvistaminen epävakaaassa markkinatilanteessa.

Yhtiö perustaa komponenttihankinnat ja resurssisitoumukset asiakkaiden ennusteisiin. Äkilliset muutokset asiakaskysynnässä saattavat johtaa liiallisiin varastoihin, jotka ovat asiakkaan vastuulla mutta joita yhtiö saattaa joutua rahoittamaan jonkin aikaa. Merkittävä osa yhtiön ostoista ja myynnistä tapahtuu muissa valuutoissa kuin euroissa, ja valuuttamuutokset voivat johtaa poikkeamiin liiketoimintasuunnitelmasta. Oikean palveluvalikoiman tarjoaminen asiakkaille on keskeinen tekijä nykyisten asiakkuuksien säilyttämisessä ja uusien asiakkaiden saamisessa. Muuttuvissa markkinaolosuhteissa epäonnistuminen asiakkaiden vaatimusten tunnistamisessa ja niihin vastaamisessa voi estää yhtiötä saavuttamasta strategisia tavoitteita ja yllä mainittuja operatiivisia tavoitteita.

Elcoteqin keskeiset lähiajan operatiiviset haasteet ovat liikevaihdon kasvattaminen, kiinteiden kulujen proaktiivinen hallinta liikevaihdon vaihtelun mukaisesti ja kannattavuuden merkittävä parantaminen. Lyhyen aikavälin riski on yhtiön kyky järjestää riittävä pitkän aikavälin rahoitus.

Luonnonkatastrofi Japanissa vaikuttaa yhtiön komponenttitoimittajiin ja aiheuttaa näin ollen volyyymi- ja kannattavuusriskin lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä.

Tulevaisuuden näkymät

Vuoden 2011 toisen neljänneksen liikevaihdon odotetaan olevan ensimmäisen neljänneksen tasolla. Toisen neljänneksen liiketuloksen odotetaan pysyvän negatiivisena, mutta toisen vuosipuoliskon odotetaan olevan kannattava myyntivolyyymien ennakoitun kasvun seurauksena. Odotettua heikomman alkuvuoden ja Japanin tilanteen toimitusketjulle aiheuttamien epävarmuuksien vuoksi koko vuoden liiketulos ei välttämättä ole positiivinen. Toisaalta uusien asiakkaiden myötävaikutus liiketoimintaan saattaa vaikuttaa positiivisesti vuoden toisen puoliskon ennusteeseen.

Elcoteq suunnittelee materiaalihankintansa ja kapasiteettinsa asiakkailta saatujen ennusteiden ja markkina-analyysien pohjalta. Tällaiset ennusteet voivat vaihdella kesken tarkastelujakson ja aiheuttaa täten epävarmuutta yhtiön omiin ennusteisiin.

3.5.2011

Hallitus

Lisätietoja:

Jouni Hartikainen, toimitusjohtaja, puh. 010 413 11

Olli-Pekka Vanhanen, talousjohtaja, puh. 010 413 11

Tiedotustilaisuus ja puhelinkonferenssi

Elcoteq järjestää yhdistetyn englanninkielisen tiedotustilaisuuden ja puhelinkonferenssin medialle ja analyytikoille keskiviikkona 4.5.2011 kello 14.00. Tilaisuus järjestetään Elcoteqin Espoon-konttorilla (Sinimäentie 8B, 02631 Espoo).

Tiedotustilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin välityksellä soittamalla muutamaa minuuttia ennen tilaisuuden alkua jompaankumpaan seuraavista numeroista: kansainvälinen +44 (0) 207 897 2852 tai Suomi + 358 9 231 944 61. Konferenssikoodi on 2929451641#.

Tiedotustilaisuuden esitys (pdf-tiedosto) on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.elcoteq.com tilaisuuden jälkeen.

Elcoteq julkistaa tammi-kesäkuun 2011 osavuositarkastuksensa keskiviikkona 20.7.2011 klo 9.00.

Liitteet:

- 1 Konsernin laaja tuloslaskelma
- 2 Konsernin tase
- 3 Konsernin rahavirtalaskelma
- 4 Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
- 5 Tunnuslukujen laskentakaavat
- 6 Tunnusluvut
- 7 Segmenttiraportointi
- 8 Uudelleenjärjestelykulut
- 9 Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut
- 10 Lukuja kvarttereittain

Konserni on ottanut käyttöön seuraavat standardit 1.1.2011 alkaen:

- Muutettu IAS 32 Rahoitusinstrumentit: Esittämistapa - Osakeantien, optioiden ja merkintäoikeuksien luokittelu
- Uudistettu IAS 24 Lähipiiriä koskevat tiedot

Uudistettujen standardien ja tulkintojen käyttöönotolla ei ole olennaista vaikutusta osavuositarkastukseen.

Uudelleenjärjestelysuunnitelmiin liittyviä kuluja ei ole raportoitu erikseen yhdellä rivillä, vaan ne on sisällytetty eri kustannuskategorioiden luonteensa mukaisesti. Vertailuluvut on muutettu vastaavasti.

LIITE 1

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA, MEUR	1-3/2011	1-3/2010	Muutos-%	1-12/2010
LIKEVAIHTO	191.4	220.5	-13.2	1,069.9
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	1.0	4.8		-0.2
Liiketoiminnan muut tuotot	1.0	0.9	1.5	19.6
Liiketoiminnan kulut	-198.9	-229.0	-13.1	-1,074.0
Poistot ja arvonalennukset	-5.5	-10.2	-45.4	-33.5
LIIKETULOS	-11.1	-12.9	-14.5	-18.1
% liikevaihdosta	-5.8	-5.9		-1.7
Rahoitustuotot ja -kulut	-9.9	75.9		61.8
Osuus osakkuusyrityksistä tuloksesta	0.0	0.0		0.0
TULOS ENNEN VEROJA	-20.9	63.0		43.7
Tuloverot	1.3	-23.0		-27.9
KAUDEN TULOS	-19.7	40.0		15.8

Kauden muut laajat tuloksen erät

Rahavirran suojaus	0.4	0.3		0.3
Tytäryhtiöiden pääoman suojaus	-	-0.6		-0.6
Muuntoerot	1.3	0.0		0.6
Kauden muut laajan tuloksen erät yhteensä verojen jälkeen	1.7	-0.3		0.2

KAUDEN LAAJA TULOS	-18.0	39.6		16.1
---------------------------	--------------	-------------	--	-------------

KAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN

Emoyhtiön omistajille*)	-20.4	39.9		14.8
Määräysvallattomien omistajien osuus - hybridilainan haltijat	1.6	0.5		3.3
Määräysvallattomien omistajien osuus - muut	-0.8	-0.4		-2.2
	-19.7	40.0		15.8

KAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN

Emoyhtiön omistajille	-18.4	39.0		14.1
Määräysvallattomien omistajien osuus - hybridilainan haltijat	1.6	0.5		3.3
Määräysvallattomien omistajien osuus - muut	-1.1	0.2		-1.4
	-18.0	39.6		16.1

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	-0.62	1.21		0.45
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	-	-		0.42

Tuloveroina on esitetty katsauskauden tulosta vastaava vero toteutuneeseen katsauskauden verokantaan perustuen.

*)Konsernin raportoima nettotulos.

LIITE 2

KONSERNIN TASE, MEUR	31.3.2011	31.12.2010	Muutos-%
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	29.4	26.6	10.7
Aineelliset hyödykkeet	55.9	60.8	-8.0
Sijoitukset	0.6	0.7	-14.6
Pitkäaikaiset saamiset	17.6	15.6	12.8
Pitkäaikaiset varat yhteensä	103.5	103.5	0.0
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	88.4	91.8	-3.8
Lyhytaikaiset saamiset	132.7	189.0	-29.8
Rahavarat	51.0	90.9	-43.9
Lyhytaikaiset varat yhteensä	272.1	371.8	-26.8
VARAT YHTEENSÄ	375.6	475.3	-21.0
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	13.2	13.2	0.0
Muu oma pääoma	14.1	32.6	-56.7
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	27.3	45.7	-40.4
Määräysvallattomien omistajien osuus - hybridilainan haltijat	48.3	46.7	-
Määräysvallattomien omistajien osuus - muut	5.3	6.4	-17.6
Oma pääoma yhteensä	80.9	98.9	-18.2
Pitkäaikaiset velat			
Pitkäaikaiset lainat	20.0	20.0	0.2
Muut pitkäaikaiset velat	2.6	1.8	43.7
Pitkäaikaiset velat yhteensä	22.6	21.8	3.8
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset lainat	55.7	83.3	-42.8
Muut lyhytaikaiset velat	215.0	269.6	-17.3
Varaukset	1.4	1.8	-19.7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	272.1	354.7	-23.3
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	375.6	475.3	-21.0

LIITE 3

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, MEUR	1-3/2011	1-3/2010	Muutos-%	1-12/2010
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-11.9	12.3		31.7
Käyttöpääoman muutos	8.5	-25.3		23.9
Rahoituserät ja verot	-5.0	-7.7	-34.8	-26.6
Liiketoiminnan nettorahavirta	-8.5	-20.8		29.0
Pitkäaikaisten varojen lisäykset	-4.2	-2.6	60.7	-13.6
Pitkäaikaisten varojen vähennykset	0.4	0.1	335.0	24.0
Rahavirta ennen rahoitusta	-12.2	-23.3		39.3
Hybridilaina	-	27.8		28.7
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-27.6	-6.5		-51.0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	2.3	-20.6		-20.0
Rahoituksen nettorahavirta	-25.3	0.7		-42.4
Rahavarojen muutos	-37.5	-22.6		-3.0
Rahavarat kauden alussa	90.9	87.9	3.4	87.9
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-2.4	4.5		6.1
Rahavarat kauden lopussa	51.0	69.8	-26.9	91.0

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, MEUR

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma											
MEUR	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Muut rahastot	Rahavirran suojaus	Muuntoerot	Omien osakkeiden rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus - hybridilainan haltijat	Määräysvallattomien omistajien osuus - muut	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	13.2	231.8	8.4	0.2	5.9	-	-213.7	45.7	46.7	6.4	98.9
Laaja tulos				0.4	1.6		-20.4	-18.4	1.6	-1.1	-18.0
Muut laajan tuloken erät yhteensä				0.4	1.6		-20.4	-18.4	1.6	-1.1	-18.0
Liiketoimet omistajien kanssa											
Hybridilaina								-			-
Liiketoimet omistajien kanssa								-			-
OMA PÄÄOMA 31.3.2011	13.2	231.8	8.4	0.6	7.5	-	-234.1	27.3	48.3	5.3	80.9

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma											
MEUR	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Muut rahastot	Rahavirran suojaus	Muuntoerot	Omien osakkeiden rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus - hybridilainan haltijat	Määräysvallattomien omistajien osuus - muut	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2010	13.2	225.0	8.4	-0.1	6.8	-0.1	-228.4	24.8	-	7.8	32.6
Laaja tulos				0.3	-1.1		39.9	39.0	0.5	0.2	39.6
Muut laajan tuloken erät yhteensä				0.3	-1.1		39.9	39.0	0.5	0.2	39.6
Liiketoimet omistajien kanssa											
Hybridilaina								-	28.7		28.7
Liiketoimet omistajien kanssa								-	28.7		28.7
OMA PÄÄOMA 31.3.2010	13.2	225.0	8.4	0.2	5.7	-0.1	-188.6	63.8	29.1	8.0	100.9

LIITE 5

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto (ROE) =	$\frac{\text{Tilikauden tulos} \times 100}{\text{Oma pääoma yhteensä, tilikauden alun ja lopun keskiarvo}}$
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE) =	$\frac{(\text{Tulos ennen veroja} + \text{korko- ja rahoituskulut} + \text{lopetettujen toimintojen tulos ennen veroja ja rahoituskuluja}) \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat, tilikauden alun ja lopun keskiarvo}}$
12 edelliseltä kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE) =	$\frac{(\text{Tulos ennen veroja} + \text{korko- ja rahoituskulut} + \text{lopetettujen toimintojen tulos ennen veroja ja rahoituskuluja}) \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat, jakson alun ja lopun keskiarvo}}$
Maksuvalmius (Current ratio) =	$\frac{\text{Lyhytaikaiset varat} + \text{myytävänä oleviksi luokitellut varat}}{\text{Lyhytaikaiset velat} + \text{myytävänä oleviksi luokitellut velat}}$
Omavaraisuusaste =	$\frac{\text{Oma pääoma yhteensä (sis. hybridilainan)} \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Nettovelkaantumisaste =	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{rahat ja pankkisaamiset taseessa}}{\text{Oma pääoma yhteensä (sis. hybridilainan)}}$
Oma pääoma / osake =	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{A osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä tilikauden lopussa} + (\text{K-perustajaosakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilikauden lopussa}/10)}$
Tulos / osake, A-osakkeet (EPS) =	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos} - \text{hybridilainan kaudelle kohdistuvat kumulatiiviset korot}}{\text{Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana}}$
Tulos / osake, A-osakkeet (EPS) laimennusvaikutuksella =	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos} - \text{hybridilainan kaudelle kohdistuvat kumulatiiviset korot}}{\text{Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana} + \text{laimennusvaikutus osakkeiden lukumäärään}}$

LIITE 6

TUNNUSLUKUJA	1-3/2011	1-3/2010	Muutos-%	1-12/2010
Henkilöstö, keskimäärin	6,624	10,024	-33.9	7,783
Bruttoinvestoinnit, MEUR	2.3	3.0	-23.3	10.5
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-21.9	59.9		24.1
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE), %	-5.1	24.5		30.4
12 edelliseltä kuukaudelta lasketut:				
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-48.2	-23.9		24.1
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE), %	-1.3	11.4		30.4
Tulos / osake (EPS), EUR	-0.62	1.21		0.45
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake (EPS), EUR	-	-		0.42
Maksuvalmius (Current ratio)	0.9	1.1		1.0
Omavaraisuusaste, %	21.6	19.4		20.8
Nettovelkaantumisaste	0.3	1.0		0.1
Oma pääoma / osake, EUR	0.83	2.81		1.39
Korolliset velat, MEUR	76.0	173.5	-56.2	103.5
Korolliset nettovelat, MEUR	25.0	103.7	-75.9	12.6
Korottomat velat, MEUR	218.7	245.8	-11.0	272.9

LIITE 7

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Elcoteq noudattaa IFRS 8 Toimintasegmentit -standardia segmenttiraportoinnissaan. Segmentti-informaatio perustuu yhtiön johdolle esitettyihin tietoihin.

Elcoteqilla on kaksi raportoitavaa segmenttiä jotka ovat: EMS (Electronics Manufacturing Services) -liiketoiminta ja AMS (After Market Services) -liiketoiminta. Molempien liiketoiminta-alueiden toimintaa arvioidaan sekä tulosten että asiakassuhteiden hoidon ja palvelutarjonnan mukaan. Useat konsernitoiminnot, mm. Uusiasiakasmyynti ja Global Operations, tukevat liiketoiminta-alueita.

AMS -liiketoiminta keskittyy tarjoamaan asiakkailleen materiaalien hankinta- ja logistiikkapalveluita, konfigurointia, korjausta, laitehuoltoa ja muita jälkimarkkinapalveluita.

EMS -liiketoiminta keskittyy palvelemaan asiakkaitaan suunnittelussa, valmistuksessa ja materiaalien hankinta- ja logistiikkapalveluissa sekä valmisteiden jakelussa maailmanlaajuisesti.

SEGMENTIT, MEUR	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
Liikevaihto			
AMS	17.5	27.0	107.0
EMS	173.9	193.6	962.9
Liikevaihto yhteensä	191.4	220.5	1,069.9
Segmentin liiketulos			
AMS	-2.0	2.4	12.5
EMS	-4.1	-6.6	-5.5
Konsernin jakamattomat kulut/tuotot			
Yleishallinnon kulut	-5.1	-8.3	-22.1
Muut kulut	0.2	-0.4	-3.0
Segmentin liiketulos yhteensä	-11.1	-12.9	-18.1
Konsernin rahoitustuotot ja -kulut	-9.9	75.9	43.7
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0.0	0.0	0.0
Tulos ennen veroja	-20.9	63.0	43.7

LIITE 8

UDELLEENJÄRJESTELY KULUT

Elcoteq on käynnistänyt vuoden 2009 alussa koko konsernia koskevan uudelleenjärjestelyohjelman.

Uudelleenjärjestelytoimenpiteet jotka lisäävät kustannustehokkuutta ja toimintakykyä Elcoteqin Pekingin tuotantolaitoksessa ovat jatkuneet vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä.

Uudelleenjärjestelykuluja ei ole esitetty erillisellä rivillä mutta sisältyvät tuloslaskelmaan luonteensa mukaisiin kuluryhmiin.

Myös vertailukujen esittämistapa muutettu.

Uudelleenjärjestelykulut 1,5 miljoonaa euroa koostuvat seuraavista eristä:

MEUR	2011
Henkilöstökulut	0.8
Liiketoiminnan muut kulut	0.7
Arvonlennusten peruutukset	-0.1
Uudelleenjärjestelykulut yhteensä	1.5

LIITE 9

**ANNETUT VAKUUEDET, VASTUUSITOUMUKSET
JA MUUT VASTUUT, MEUR**

	3/31/2011	3/31/2010	12/31/2010
YRITYSKIINNITYKSET			
EUR 100.000.000,00, josta avoinna oleva vastuu	48.5	100.0	73.5
KIINTEISTÖKIINNITYKSET	27.0	-	27.5
PANTATUT RAHAVARAT	30.0	62.0	62.5
PANTATUT LAINASAAMISET	-	0	-
MUIDEN PUOLESTA ANNETUT VAKUUEDET			
Takaukset	1.0	1.0	1.0
VUOKRAVASTUUT			
Käyttöleasing, tuotantokoneet (ilman alv)	0.3	0.8	0.5
Käyttöleasing, kiinteistöt (ilman alv)	11.3	12.6	11.4
Käyttöleasing, muut (ilman alv)	0.8	0.7	0.4
JOHDANNAISSOPIMUKSET			
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus, ei sovellettu suojauslaskentaa			
- Nimellisarvo, avoimet	1.4	2.7	1.3
- Nimellisarvo, suljetut	-	-	-
- Käypä arvo	0.1	-1.0	0
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus, sovellettu suojauslaskentaa			
- Nimellisarvo, avoimet	19.0	3.0	11.1
- Nimellisarvo, suljetut	-	-	-
- Käypä arvo	0.5	0.2	0.2
Valuuttatermiinit, rahoituserien suojaus			
- Nimellisarvo	-	20.0	-
- Käypä arvo	-	-0.3	-

LIITE 10

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

TULOSLASKELMA, MEUR	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
LIKEVAIHTO	191.4	266.3	250.7	332.3	220.5
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	1.0	-9.7	0.0	4.8	4.8
Liiketoiminnan muut tuotot	1.0	16.6	1.0	1.1	0.9
Liiketoiminnan kulut	-198.9	-261.1	-246.1	-337.7	-229.0
Poistot ja arvonalennukset	-5.5	-7.8	-8.1	-7.5	-10.2
LIIKETULOS	-11.1	4.2	-2.5	-6.9	-12.9
% liikevaihdosta	-5.8	1.6	-1.0	-2.1	-5.9
Rahoitustuotot ja -kulut	-9.9	-4.9	-14.3	5.2	75.9
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
TULOS ENNEN VEROJA	-20.9	-0.8	-16.8	-1.7	63.0
Tuloverot	1.3	1.4	-1.4	-4.8	-23.0
KAUDEN TULOS	-19.7	0.6	-18.2	-6.5	40.0

KAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN

Emoyhtiön omistajille	-20.4	0.2	-18.5	-6.8	39.9
Määräysvallattomien omistajien osuus - hybridilainan haltijat	1.6	1.0	0.9	1.0	0.5
Määräysvallattomien omistajien osuus - muut	-0.8	-0.6	-0.6	-0.7	-0.4
	-19.7	0.6	-18.2	-6.5	40.0

KONSERNIN TASE, MEUR

	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
VARAT					
Pitkäaikaiset varat					
Aineettomat hyödykkeet	29.4	26.6	25.9	26.1	26.0
Aineelliset hyödykkeet	55.9	60.8	67.1	76.2	79.1
Sijoitukset	0.6	0.7	0.7	0.7	0.7
Pitkäaikaiset saamiset	17.6	15.5	17.4	19.9	22.3
Pitkäaikaiset varat yhteensä	103.5	103.6	111.1	122.9	128.1
Lyhytaikaiset varat					
Vaihto-omaisuus	88.4	91.8	138.1	125.3	102.9
Lyhytaikaiset saamiset	132.7	189.0	195.9	290.0	202.2
Rahavarat	51.0	90.9	84.9	72.5	69.8
Lyhytaikaiset varat yhteensä	272.1	371.8	418.9	487.8	374.9
Myyttävänä oleviksi luokitellut varat	-	-	-	-	17.2
VARAT YHTEENSÄ	375.6	475.3	530.0	610.6	520.3

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
Osakepääoma	13.2	13.2	13.2	13.2	13.2
Muu oma pääoma	14.1	32.6	35.1	42.9	51.1
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	27.3	45.7	48.2	56.0	64.3
Määräysvallattomien omistajien osuus - hybridilainan haltijat	48.3	46.7	43.4	50.2	28.7
Määräysvallattomien omistajien osuus - muut	5.3	6.4	6.8	8.1	8.0
Oma pääoma yhteensä	80.9	98.9	98.5	114.3	100.9

Pitkäaikaiset velat					
Pitkäaikaiset lainat	20.0	20.0	28.0	28.1	44.4
Muut pitkäaikaiset velat	2.6		3.0	3.3	3.5
Pitkäaikaiset velat yhteensä	22.6	21.8	31.1	31.4	47.8
Lyhytaikaiset velat					
Lyhytaikaiset lainat	47.6	83.3	79.7	120.4	128.9
Muut lyhytaikaiset velat	223.0	269.6	317.6	340.3	238.0
Varaukset	1.4	1.8	3.1	4.2	4.6
Lyhytaikaiset velat yhteensä	272.1	354.7	400.4	464.9	371.5
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	375.6	475.3	530.0	610.6	520.3
Henkilöstö keskimäärin	6624	7000	7508	8541	10024
Bruttoinvestoinnit, MEUR	2.3	2.3	2.6	2.6	3
12 edelliseltä kk:lta laskettu ROI/ROCE, %	-1.3	30.38	15.5	16.84	11.4
Tulos / osake (EPS), A-osakkeet, EUR	-0.62	0.01	-0.57	-0.18	1.21
Omavaraisuusaste, %	21.6	20.8	18.6	18.7	19.4

	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
RAHAVIRTA, MEUR					
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-11.9	8.3	-14.8	25.9	12.3
Käyttöpääoman muutos	8.5	10.0	67.7	-28.5	-25.3
Rahoituserät ja verot	-5.0	-8.6	-4.8	-5.5	-7.7
Liiketoiminnan nettorahavirta	-8.5	9.7	48.2	-8.1	-20.8
Pitkäaikaisten varojen lisäykset	-4.2	-7.2	-0.5	-3.3	-2.6
Pitkäaikaisten varojen vähennykset	0.4	6.9	0.3	16.7	0.1
Rahavirta ennen rahoitusta	-12.2	9.4	47.9	5.3	-23.3
Hybridilainat	-	0.2	0.6	0.1	27.8
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-27.6	-4.7	-31.2	-8.6	-6.5
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	2.3	-1.0	0.0	1.6	-20.6
Rahoituksen nettorahavirta	-25.3	-5.5	-30.7	-6.8	0.7
Rahavarojen muutos	-37.5	3.8	17.2	-1.5	-22.6
Rahavarat kauden alussa	90.9	85.0	72.5	69.8	87.9
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-2.4	2.2	-4.7	4.1	4.5
Rahavarat kauden lopussa	51.0	90.9	85.0	72.5	69.8
STRATEGISET LIIKETOIMINTAYKSIKÖT, MEUR					
Liikevaihto					
AMS liiketoiminta-alue	17.5	25.5	25.8	28.8	27.0
EMS liiketoiminta-alue	173.9	240.8	224.9	303.6	193.6
Liikevaihto yhteensä	191.4	266.3	250.7	332.3	220.5
Liiketulos					
AMS liiketoiminta-alue	-4.1	2.9	3.8	3.3	2.4
EMS liiketoiminta-alue	-2.0	5.5	-1.4	-3.1	-6.6
Konsernin jakamattomat kulut/tuotot					
Yleishallinnon kulut	-5.1	-4.0	-4.9	-5.0	-8.3
Muut kulut	0.2	-0.3	0.0	-2.2	-0.5
Liiketulos yhteensä	-11.1	4.2	-2.5	-6.9	-12.9
Konsernin rahoitustuotot ja -kulut	-9.9	-4.9	-14.3	5.2	75.9
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
Tulos ennen veroja	-20.9	-0.8	-16.8	-1.7	63.0